ACTIVC

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO C
EQUIVALENTES

DERECH(OS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARTIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVCS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIOWES FINAMCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZC

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMHLADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS MO CIRCULANTES

OTRCGS ACTIVOS MO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NG CIRCULANTES
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MUNTCIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

218,620,123.07
23,730,342.00

4,070,649.12
0.00

0.00
¢.00

246, 421,114.19

0.00
6,735,378, 01

1,855,126,247.05
445,024, 742.65
11,153,340,78

~328,960,945.52

B93,080.20
¢.00

0.08

1,989,971,843.17

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

65,133, 237.67
4,101,684.44

1,239,270.09
0.00

0.00
0,00

T6,474,192.20

0.00
6,735,376.01

1,B855,126,247.05
444, 624,603.21
11,153,340,78

~328,960,945.52

B93,080.20
T 0.00

0.00

1,989,571,703.73

PASIVO

PRSIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTG PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO FLARO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO
PASTVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZD

FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

Y/O ADMINISTRACION A CORTG PLAZO
PROVISICNES A CORTD PLAZC
CTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

FASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTCOS POR PAGAR A LARGO PLAZC

DEUDA PUBLICA A LARGC PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EM GARANTIA

¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LRARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULARNTES

TOTAL DEL PASIVO. .o ot v i v inse s

HACIENDA PORLICA /f PATRIMONIO

HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DOMACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRINCNIC
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2025

20624

36,403,713.67
0.00
4.00

0.00
375,532.00
118,593, 00

0.00
1,79C,174.46

38,688,013.13

c.o0
C.00
0.00
0.00
0.00

38,688,013.13

925, 820,399.89

925,820, 399.89%
.00
0.60

43,370,795,35
0.60
0.60

0.00
322,796,00
133,098.00

a.00
4,213,213.02

418,039,902, 37

a.00
Q.00
0.00
0.00
0.00

49,039,902.37

925,820,3%9.89

925,820,399.89
0.00
0.00




TOTAL DEL ACTIVO
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MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ARCTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS HO
HMONETARIOS

2,236,392,957.36 2,066,045,895.93
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SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO AYUNTAMIENTG 2024~202

 GECRETARIA DEL AYUNTAMIENTC
e Eg%n?gmcm 2024-2027

0-133/SA-01/GCT-24""

1,271,884,544.

179,711,780,

1,092,172,763

e o

2,197,704,944.

2,236,392,957.

34

89

.45
0.
0.
0.

00
0o
0o

.00

.00
.00

23

36

1,092,185,593.

119,431,421,

972,754,172.
a.
a.
a.

(=T =]

2,018,005,993,

2,066,045, 895.

67

38

00

00
00

.00

.00
.00

56

93



